1

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ТЕМКИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  24.07.2020 года № 317                                                                                   с. Темкино

О   проведении    аукциона  на право

заключения              договора         на

организацию еженедельной ярмарки

на     муниципальной      ярмарочной

    площадке           на           территории

    муниципального             образования

    Темкинского   сельского   поселения

    Темкинского                            района

    Смоленской  области
     Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28.12.2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», постановлением Администрации Смоленской области от 25.08.2010 года № 498 «Об утверждении Порядка организации на территории Смоленской области ярмарок и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них и Требований к организации продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на ярмарках на территории Смоленской области», постановлением Администрации муниципального образования  «Темкинский район»  Смоленской  области  от 29.07.2019  года  №  252 «Об утверждении Положения о порядке организации проведения торгов в форме аукциона на право заключения договора на организацию еженедельной ярмарки на муниципальной ярмарочной площадке на территории муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области»,
Администрация    муниципального     образования        «Темкинский     район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1. Провести аукцион на право заключения договора на организацию еженедельной ярмарки на муниципальной ярмарочной площадке на территории муниципального образования Темкинского сельского поселения Темкинского  района   Смоленской   области.
2. Подготовку и проведение аукциона возложить на  Комиссию  по проведению торгов в форме аукциона на право заключения договора на организацию еженедельной ярмарки на муниципальной ярмарочной площадке на территории муниципального образования Темкинского сельского поселения Темкинского  района   Смоленской   области,       утвержденную          постановлением Администрации муниципального     образования    «Темкинский     район» Смоленской области  от 23.08.2020 № 312.
3. Комиссии по проведению торгов в форме аукциона на право заключения договора на организацию еженедельной ярмарки на муниципальной ярмарочной площадке на территории муниципального образования Темкинского сельского поселения Темкинского  района   Смоленской   области,  подготовить информационное извещение о проведении аукциона на право заключения договора на организацию еженедельной ярмарки на муниципальной ярмарочной площадке на территории муниципального образования Темкинского сельского поселения Темкинского  района   Смоленской   области, утвердить аукционную документацию и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Исполняющий обязанности

Главы муниципального образования

«Темкинский район» Смоленской области                                                  В.И. Волков

	Отп. 1 экз. – в дело
Исп. К.А. Башенина
тел. 2-16-43
24.07.2020 г.

Визы:
              А.М. Муравьев
              Е.В. Ястребова

	Разослать:
                      прокуратура,

                      райсовет,

                      Темкинское сельское поселение

   Павлюченкову Е.О.